
60m AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    20/12/2014    10:45    Viento: 

1 (t) Aram Padulles Majo
AEA Ventalló

11/08/2005
CL74784

3 10.67 41
41

2 (t) Bernat Pardos Sanchez
ACE Riudellots

19/09/2005
CL68691

5 11.14 9
9

3 (t) Max Gracia Soler
AEA Ventalló

16/08/2005
CL78797

4 11.24 5
5

(t) Oscar Taberner Majoral
AEA Ventalló

05/03/2005
CL78817

6 AB

(t) Flavio Hervas Carretero
AEA Ventalló

22/07/2005
CL78814

2 DS

(t) Jan Buiza Vilarnau
AEA Ventalló

24/11/2005
CL78796

7 NP

Serie 2    20/12/2014    10:45    Viento: 

1 (t) Arnau Badosa Robert
CN Banyoles

26/02/2005
CL72032

5 9.99 122
122

2 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL73021

4 10.02 117
117

3 (t) Nico Vinuesa De La Vara
AEA Ventalló

19/09/2005
CL74788

3 10.14 101
101

4 (t) Gerard Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75269

7 10.19 94
94

5 (t) Ilias Afelad  El Haji
Girona C.Brava-CAP

25/11/2004
CL74269

2 11.32 2
2

(t) Miquel Casado Masllorens
CN Banyoles

21/09/2004
CL76794

6 NP

Serie 3    20/12/2014    10:45    Viento: 

1 (t) Adria Calvo Iñiguez
ACE Riudellots

17/09/2004
CL68689

3 10.06 112
112

2 (t) Pau Hidalgo Pujol
CN Banyoles

26/11/2004
CL77638

6 10.65 43
43

3 (t) Pau Serra Turbau
GEiE Gironí

25/10/2005
CL72506

4 10.78 32
32

4 (t) Jordy Cruz Reyes
Girona C.Brava-CAP

12/09/2005
CL72519

7 11.08 12
12

5 (t) Lluc De Cabo Mir
AEA Ventalló

04/10/2005
CL78899

5 11.21 6
6

6 (t) Eloy Baena Garcia
ACE Riudellots

15/01/2005
CL68690

2 11.69

(t) Blay Gomez Torello
AEA Ventalló

28/08/2005
CL78813

1 DS

Serie 4    20/12/2014    10:45    Viento: 

1 (t) Janoc Gou  Arribas
Girona C.Brava-CAP

06/04/2004
CL74276

1 9.50 203
203

2 (t) Adria Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75268

4 9.74 161
161

3 (t) Eric Molist Galea
CA Malgrat

30/04/2004
CL73026

6 10.19 94
94

3 (t) Roger Julia Mujal
GEiE Gironí

25/05/2005
CL72484

7 10.19 94
94

5 (t) Bernat Suñe Ramos
Girona C.Brava-CAP

25/11/2005
CL72539

2 10.30 80
80

6 (t) Pau Duran  Antequera
CA Malgrat

02/11/2005
CL70359

3 10.56 51
51

7 (t) Lluc Isach  Cobos
CN Banyoles

23/12/2005
CL69684

5 11.61
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Longitud AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:15

1 (t) Janoc Gou  Arribas
Girona C.Brava-CAP

06/04/2004
CL74276

3.52 3.42 X 3.52 133
336

2 (t) Adria Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75268

3.01 2.97 3.42 3.42 119
280

3 (t) Eric Molist Galea
CA Malgrat

30/04/2004
CL73026

3.13 3.16 3.38 3.38 114
208

4 (t) Oscar Taberner Majoral
AEA Ventalló

05/03/2005
CL78817

3.12 3.21 3.35 3.35 110
110

5 (t) Roger Julia Mujal
GEiE Gironí

25/05/2005
CL72484

X 3.31 X 3.31 104
198

6 (t) Arnau Badosa Robert
CN Banyoles

26/02/2005
CL72032

3.26 3.20 3.18 3.26 98
220

7 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL73021

3.02 X 3.19 3.19 89
206

8 (t) Gerard Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75269

3.01 2.92 3.11 3.11 79
173

9 (t) Adria Calvo Iñiguez
ACE Riudellots

17/09/2004
CL68689

3.05 2.67 3.08 3.08 75
187

10 (t) Bernat Suñe Ramos
Girona C.Brava-CAP

25/11/2005
CL72539

2.72 3.06 2.83 3.06 73
153

11 (t) Pau Hidalgo Pujol
CN Banyoles

26/11/2004
CL77638

2.58 X 2.99 2.99 65
108

12 (t) Nico Vinuesa De La Vara
AEA Ventalló

19/09/2005
CL74788

X 2.90 2.87 2.90 54
155

13 (t) Jordy Cruz Reyes
Girona C.Brava-CAP

12/09/2005
CL72519

2.74 2.52 2.90 2.90 54
66

14 (t) Aram Padulles Majo
AEA Ventalló

11/08/2005
CL74784

2.62 2.84 2.85 2.85 49
90

15 (t) Blay Gomez Torello
AEA Ventalló

28/08/2005
CL78813

2.82 2.35 X 2.82 46
46

16 (t) Pau Serra Turbau
GEiE Gironí

25/10/2005
CL72506

X 2.75 2.79 2.79 43
75

17 (t) Lluc Isach  Cobos
CN Banyoles

23/12/2005
CL69684

2.73 2.41 X 2.73 37
37

18 (t) Max Gracia Soler
AEA Ventalló

16/08/2005
CL78797

2.07 2.69 X 2.69 33
38

19 (t) Eloy Baena Garcia
ACE Riudellots

15/01/2005
CL68690

2.18 2.60 2.48 2.60 25
25

20 (t) Flavio Hervas Carretero
AEA Ventalló

22/07/2005
CL78814

2.59 2.53 2.32 2.59 24
24

21 (t) Bernat Pardos Sanchez
ACE Riudellots

19/09/2005
CL68691

2.50 2.55 2.47 2.55 20
29

22 (t) Lluc De Cabo Mir
AEA Ventalló

04/10/2005
CL78899

2.46 X 2.54 2.54 20
26

23 (t) Ilias Afelad  El Haji
Girona C.Brava-CAP

25/11/2004
CL74269

2.37 2.44 2.49 2.49 16
18

24 (t) Pau Duran  Antequera
CA Malgrat

02/11/2005
CL70359

2.22 2.15 2.45 2.45 13
64

(t) Jan Buiza Vilarnau
AEA Ventalló

24/11/2005
CL78796

NP

(t) Miquel Casado Masllorens
CN Banyoles

21/09/2004
CL76794

NP
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Peso (2kg) AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    12:00

1 (t) Janoc Gou  Arribas
Girona C.Brava-CAP

06/04/2004
CL74276

X 7.30 6.21 7.30 325
661

2 (t) Aram Padulles Majo
AEA Ventalló

11/08/2005
CL74784

6.67 X X 6.67 288
378

3 (t) Ilias Afelad  El Haji
Girona C.Brava-CAP

25/11/2004
CL74269

5.55 5.77 5.63 5.77 235
253

4 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL73021

5.39 5.68 5.44 5.68 230
436

5 (t) Roger Julia Mujal
GEiE Gironí

25/05/2005
CL72484

X 4.86 5.54 5.54 222
420

6 (t) Eric Molist Galea
CA Malgrat

30/04/2004
CL73026

4.32 5.39 4.45 5.39 213
421

7 (t) Arnau Badosa Robert
CN Banyoles

26/02/2005
CL72032

X 4.24 5.02 5.02 192
412

8 (t) Max Gracia Soler
AEA Ventalló

16/08/2005
CL78797

X 4.95 X 4.95 188
226

9 (t) Adria Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75268

4.94 4.46 4.73 4.94 188
468

10 (t) Nico Vinuesa De La Vara
AEA Ventalló

19/09/2005
CL74788

4.83 4.61 4.62 4.83 181
336

11 (t) Bernat Suñe Ramos
Girona C.Brava-CAP

25/11/2005
CL72539

X 3.44 4.78 4.78 178
331

12 (t) Gerard Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75269

4.75 4.40 4.68 4.75 177
350

13 (t) Oscar Taberner Majoral
AEA Ventalló

05/03/2005
CL78817

4.63 4.00 4.58 4.63 170
280

14 (t) Adria Calvo Iñiguez
ACE Riudellots

17/09/2004
CL68689

4.60 4.33 X 4.60 168
355

15 (t) Jordy Cruz Reyes
Girona C.Brava-CAP

12/09/2005
CL72519

4.43 3.79 3.50 4.43 158
224

16 (t) Pau Hidalgo Pujol
CN Banyoles

26/11/2004
CL77638

3.57 X 4.36 4.36 154
262

17 (t) Lluc Isach  Cobos
CN Banyoles

23/12/2005
CL69684

X 4.34 3.78 4.34 153
190

18 (t) Pau Serra Turbau
GEiE Gironí

25/10/2005
CL72506

X 3.98 4.13 4.13 141
216

19 (t) Lluc De Cabo Mir
AEA Ventalló

04/10/2005
CL78899

3.46 4.07 X 4.07 138
164

20 (t) Eloy Baena Garcia
ACE Riudellots

15/01/2005
CL68690

X 3.92 3.32 3.92 129
154

21 (t) Blay Gomez Torello
AEA Ventalló

28/08/2005
CL78813

3.89 X X 3.89 128
174

22 (t) Pau Duran  Antequera
CA Malgrat

02/11/2005
CL70359

3.76 X 2.53 3.76 120
184

23 (t) Flavio Hervas Carretero
AEA Ventalló

22/07/2005
CL78814

3.12 2.50 3.04 3.12 85
109

24 (t) Bernat Pardos Sanchez
ACE Riudellots

19/09/2005
CL68691

2.37 2.34 2.12 2.37 44
73

(t) Jan Buiza Vilarnau
AEA Ventalló

24/11/2005
CL78796

NP

(t) Miquel Casado Masllorens
CN Banyoles

21/09/2004
CL76794

NP
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Altura AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
Grupo     20/12/2014    12:30

1 (t) Janoc Gou  Arribas
Girona C.Brava-CAP

06/04/2004
CL74276

1.22 200
861

0.80 O/0.83 XO/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 XXO
1.22 XO/1.25 XXX

2 (t) Eric Molist Galea
CA Malgrat

30/04/2004
CL73026

1.13 148
569

0.80 -/0.83 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 XXX

3 (t) Arnau Lloberas Albert
CA Malgrat

06/06/2004
CL73021

1.07 116
552

0.80 -/0.83 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 XXX

4 (t) Arnau Badosa Robert
CN Banyoles

26/02/2005
CL72032

1.07 116
528

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 XXO/1.07 XXO/1.10 XXX

5 (t) Bernat Suñe Ramos
Girona C.Brava-CAP

25/11/2005
CL72539

1.04 100
431

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 XO/1.07 XXX

6 (t) Roger Julia Mujal
GEiE Gironí

25/05/2005
CL72484

1.04 100
520

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 XO/1.01 XO/1.04 XXO/1.07 XXX

7 (t) Aram Padulles Majo
AEA Ventalló

11/08/2005
CL74784

1.01 86
464

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 XO/0.92 XO/0.95 XO/0.98 O/1.01 XXO/1.04 XXX

8 (t) Oscar Taberner Majoral
AEA Ventalló

05/03/2005
CL78817

1.01 86
366

0.80 XO/0.83 O/0.86 O/0.89 O/0.92 XXO/0.95 O/0.98 XO/1.01 XXO/1.04 XXX

9 (t) Adria Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75268

0.98 72
540

0.80 O/0.83 O/0.86 XO/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 XXX

10 (t) Pau Duran  Antequera
CA Malgrat

02/11/2005
CL70359

0.98 72
256

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 XO/0.92 O/0.95 XO/0.98 XO/1.01 XXX

11 (t) Nico Vinuesa De La Vara
AEA Ventalló

19/09/2005
CL74788

0.98 72
408

0.80 XXO/0.83 XO/0.86 O/0.89 XXO/0.92 XO/0.95 XXO/0.98 XXO/1.01 XXX

12 (t) Gerard Framis Terrazas
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75269

0.95 59
409

0.80 XO/0.83 XO/0.86 XO/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 XXX

13 (t) Pau Serra Turbau
GEiE Gironí

25/10/2005
CL72506

0.95 59
275

0.80 O/0.83 O/0.86 XO/0.89 O/0.92 XO/0.95 XO/0.98 XXX

14 (t) Adria Calvo Iñiguez
ACE Riudellots

17/09/2004
CL68689

0.95 59
414

0.80 O/0.83 XO/0.86 XO/0.89 O/0.92 O/0.95 XXO/0.98 XXX

15 (t) Pau Hidalgo Pujol
CN Banyoles

26/11/2004
CL77638

0.92 47
309

0.80 O/0.83 XO/0.86 O/0.89 XXO/0.92 O/0.95 XXX

16 (t) Ilias Afelad  El Haji
Girona C.Brava-CAP

25/11/2004
CL74269

0.89 35
288

0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 O/0.92 XXX

Tetrathlon AM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2015CT004   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado SÁB 20 DIC 2014 15:04    Página 4/21

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Altura AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
17 (t) Eloy Baena Garcia

ACE Riudellots
15/01/2005

CL68690
0.89 35

189
0.80 O/0.83 O/0.86 O/0.89 XO/0.92 XXX

18 (t) Bernat Pardos Sanchez
ACE Riudellots

19/09/2005
CL68691

0.89 35
108

0.80 O/0.83 O/0.86 XO/0.89 XO/0.92 XXX

19 (t) Jordy Cruz Reyes
Girona C.Brava-CAP

12/09/2005
CL72519

0.83 16
240

0.80 O/0.83 O/0.86 XXX

19 (t) Lluc De Cabo Mir
AEA Ventalló

04/10/2005
CL78899

0.83 16
180

0.80 O/0.83 O/0.86 XXX

19 (t) Lluc Isach  Cobos
CN Banyoles

23/12/2005
CL69684

0.83 16
206

0.80 O/0.83 O/0.86 XXX

22 (t) Blay Gomez Torello
AEA Ventalló

28/08/2005
CL78813

0.83 16
190

0.80 O/0.83 XO/0.86 XXX

23 (t) Max Gracia Soler
AEA Ventalló

16/08/2005
CL78797

0.83 16
242

0.80 XO/0.83 XO/0.86 XXX

(t) Flavio Hervas Carretero
AEA Ventalló

22/07/2005
CL78814

SM
109

0.80 XXX

(t) Jan Buiza Vilarnau
AEA Ventalló

24/11/2005
CL78796

NP

(t) Miquel Casado Masllorens
CN Banyoles

21/09/2004
CL76794

NP
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Tetrathlon AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 60m LongitudPeso (2kg)Altura Marca

1 (t) Janoc Gou 
Girona C.Brava-CAP

06/04/2004
CL74276

9.50

203

3.52

133

7.30

325

1.22

200

861

2 (t) Eric Molist
CA Malgrat

30/04/2004
CL73026

10.19

94

3.38

114

5.39

213

1.13

148

569

3 (t) Arnau Lloberas
CA Malgrat

06/06/2004
CL73021

10.02

117

3.19

89

5.68

230

1.07

116

552

4 (t) Adria Framis
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75268

9.74

161

3.42

119

4.94

188

0.98

72

540

5 (t) Arnau Badosa
CN Banyoles

26/02/2005
CL72032

9.99

122

3.26

98

5.02

192

1.07

116

528

6 (t) Roger Julia
GEiE Gironí

25/05/2005
CL72484

10.19

94

3.31

104

5.54

222

1.04

100

520

7 (t) Aram Padulles
AEA Ventalló

11/08/2005
CL74784

10.67

41

2.85

49

6.67

288

1.01

86

464

8 (t) Bernat Suñe
Girona C.Brava-CAP

25/11/2005
CL72539

10.30

80

3.06

73

4.78

178

1.04

100

431

9 (t) Adria Calvo
ACE Riudellots

17/09/2004
CL68689

10.06

112

3.08

75

4.60

168

0.95

59

414

10 (t) Gerard Framis
AEA Ventalló

05/06/2005
CL75269

10.19

94

3.11

79

4.75

177

0.95

59

409

11 (t) Nico Vinuesa
AEA Ventalló

19/09/2005
CL74788

10.14

101

2.90

54

4.83

181

0.98

72

408

12 (t) Oscar Taberner
AEA Ventalló

05/03/2005
CL78817

AB 3.35

110

4.63

170

1.01

86

366

13 (t) Pau Hidalgo
CN Banyoles

26/11/2004
CL77638

10.65

43

2.99

65

4.36

154

0.92

47

309

14 (t) Ilias Afelad 
Girona C.Brava-CAP

25/11/2004
CL74269

11.32

2

2.49

16

5.77

235

0.89

35

288

15 (t) Pau Serra
GEiE Gironí

25/10/2005
CL72506

10.78

32

2.79

43

4.13

141

0.95

59

275

16 (t) Pau Duran 
CA Malgrat

02/11/2005
CL70359

10.56

51

2.45

13

3.76

120

0.98

72

256

17 (t) Max Gracia
AEA Ventalló

16/08/2005
CL78797

11.24

5

2.69

33

4.95

188

0.83

16

242

18 (t) Jordy Cruz
Girona C.Brava-CAP

12/09/2005
CL72519

11.08

12

2.90

54

4.43

158

0.83

16

240

19 (t) Lluc Isach 
CN Banyoles

23/12/2005
CL69684

11.61 2.73

37

4.34

153

0.83

16

206

20 (t) Blay Gomez
AEA Ventalló

28/08/2005
CL78813

DS 2.82

46

3.89

128

0.83

16

190

21 (t) Eloy Baena
ACE Riudellots

15/01/2005
CL68690

11.69 2.60

25

3.92

129

0.89

35

189

22 (t) Lluc De Cabo
AEA Ventalló

04/10/2005
CL78899

11.21

6

2.54

20

4.07

138

0.83

16

180

23 (t) Flavio Hervas
AEA Ventalló

22/07/2005
CL78814

DS 2.59

24

3.12

85

SM 109

24 (t) Bernat Pardos
ACE Riudellots

19/09/2005
CL68691

11.14

9

2.55

20

2.37

44

0.89

35

108
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Tetrathlon AM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 60m LongitudPeso (2kg)Altura Marca

(t) Jan Buiza
AEA Ventalló

24/11/2005
CL78796

NP AB

(t) Miquel Casado
CN Banyoles

21/09/2004
CL76794

NP AB

60m IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    20/12/2014    10:30    Viento: 

1 (t) Pau Pinsach Santos
CN Banyoles

20/10/2003
CL69691

3 8.90 327
327

2 (t) Leo Avertin 
AEA Ventalló

28/06/2002
CL75612

4 9.13 276
276

3 (t) Eudald Viñas Surina
CN Banyoles

18/12/2002
CL76456

2 9.14 274
274

4 (t) Oriol Quibus Bassa
Girona C.Brava-CAP

12/02/2003
CL72534

6 9.30 241
241

5 (t) Alex Medina Freixa
CN Banyoles

23/08/2002
CL72043

5 9.51 201
201

6 (t) Guillem Plaja Pera
Girona C.Brava-CAP

06/09/2003
CL76841

7 10.29 81
81

7 (t) Vladislav Roshchuk 
Girona C.Brava-CAP

04/07/2003
CL72536

1 10.47 61
61

Serie 2    20/12/2014    10:30    Viento: 

1 (t) William J. Jaensen Cortes
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

2 9.10 282
282

2 (t) Pau Mora Escutia
CA Figueres

20/05/2003
CL75583

6 9.41 220
220

3 (t) Pau Garcia Guix
GEiE Gironí

20/03/2002
CL78756

1 9.97 125
125

4 (t) Cesar Ortuño Bech
CA Figueres

10/04/2002
CL71003

3 10.45 63
63

5 (t) Juan Jose Muñoz Traves
Girona C.Brava-CAP

11/06/2003
CL76839

5 10.90 23
23

6 (t) Izar Boro Palau
AEA Ventalló

15/11/2003
CL78808

7 10.96 19
19

7 (t) Dani Ruiz Betlej
Girona C.Brava-CAP

31/07/2003
CL72537

4 11.67

Serie 3    20/12/2014    10:30    Viento: 

1 (t) Marc Tremosa Oliveras
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

4 9.20 261
261

2 (t) Gerard Costa Capallera
CA Figueres

21/02/2003
CL71000

6 9.21 259
259

3 (t) Pep Bossa Vila
CA Figueres

23/02/2002
CL70998

5 9.26 249
249

4 (t) Gerard Guixeras Reixach
AEA Ventalló

03/07/2003
CL75611

2 9.55 194
194

5 (t) Lluc Colomer Breton
AEA Ventalló

25/06/2003
CL78870

1 9.56 192
192

6 (t) Roger Blasco Aragones
Girona C.Brava-CAP

28/02/2003
CL76827

7 9.83 146
146

(t) Aaron Vega Soto
Girona C.Brava-CAP

12/11/2003
CL78415

3 NP

Tetrathlón IM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Longitud IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:00

1 (t) Oriol Quibus Bassa
Girona C.Brava-CAP

12/02/2003
CL72534

3.87 3.90 4.05 4.05 214
455

2 (t) Pep Bossa Vila
CA Figueres

23/02/2002
CL70998

3.92 4.00 4.01 4.01 207
456

3 (t) Pau Pinsach Santos
CN Banyoles

20/10/2003
CL69691

3.79 3.82 3.99 3.99 204
531

4 (t) Alex Medina Freixa
CN Banyoles

23/08/2002
CL72043

3.98 3.95 3.88 3.98 203
404

5 (t) Marc Tremosa Oliveras
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

3.95 3.66 3.97 3.97 201
462

6 (t) William J. Jaensen Cortes
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

3.67 3.73 3.88 3.88 187
469

7 (t) Leo Avertin 
AEA Ventalló

28/06/2002
CL75612

3.81 X 3.40 3.81 176
452

8 (t) Gerard Guixeras Reixach
AEA Ventalló

03/07/2003
CL75611

X 3.75 3.42 3.75 167
361

9 (t) Lluc Colomer Breton
AEA Ventalló

25/06/2003
CL78870

3.68 3.32 3.67 3.68 156
348

10 (t) Pau Mora Escutia
CA Figueres

20/05/2003
CL75583

3.56 3.66 3.63 3.66 153
373

11 (t) Roger Blasco Aragones
Girona C.Brava-CAP

28/02/2003
CL76827

3.65 3.61 X 3.65 152
298

12 (t) Eudald Viñas Surina
CN Banyoles

18/12/2002
CL76456

3.28 3.54 3.06 3.54 136
410

13 (t) Gerard Costa Capallera
CA Figueres

21/02/2003
CL71000

2.52 2.83 3.54 3.54 136
395

14 (t) Izar Boro Palau
AEA Ventalló

15/11/2003
CL78808

3.17 3.49 2.92 3.49 129
148

15 (t) Pau Garcia Guix
GEiE Gironí

20/03/2002
CL78756

3.31 3.10 3.18 3.31 104
229

16 (t) Cesar Ortuño Bech
CA Figueres

10/04/2002
CL71003

X 3.03 3.12 3.12 80
143

17 (t) Guillem Plaja Pera
Girona C.Brava-CAP

06/09/2003
CL76841

3.08 - - 3.08 75
156

18 (t) Vladislav Roshchuk 
Girona C.Brava-CAP

04/07/2003
CL72536

2.89 2.94 2.69 2.94 59
120

19 (t) Juan Jose Muñoz Traves
Girona C.Brava-CAP

11/06/2003
CL76839

X 2.63 2.73 2.73 37
60

20 (t) Dani Ruiz Betlej
Girona C.Brava-CAP

31/07/2003
CL72537

2.58 X X 2.58 23
23

(t) Aaron Vega Soto
Girona C.Brava-CAP

12/11/2003
CL78415

NP

Tetrathlón IM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Peso (3kg) IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:45

1 (t) Dani Ruiz Betlej
Girona C.Brava-CAP

31/07/2003
CL72537

6.55 6.86 7.41 7.41 331
354

2 (t) Pep Bossa Vila
CA Figueres

23/02/2002
CL70998

7.39 6.98 7.28 7.39 330
786

3 (t) Lluc Colomer Breton
AEA Ventalló

25/06/2003
CL78870

6.78 7.17 6.90 7.17 317
665

4 (t) William J. Jaensen Cortes
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

6.22 7.00 6.35 7.00 307
776

5 (t) Oriol Quibus Bassa
Girona C.Brava-CAP

12/02/2003
CL72534

6.60 6.92 6.98 6.98 306
761

6 (t) Alex Medina Freixa
CN Banyoles

23/08/2002
CL72043

6.04 6.37 6.46 6.46 276
680

7 (t) Marc Tremosa Oliveras
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

6.12 5.90 6.20 6.20 260
722

8 (t) Pau Garcia Guix
GEiE Gironí

20/03/2002
CL78756

6.10 5.73 5.22 6.10 255
484

9 (t) Pau Pinsach Santos
CN Banyoles

20/10/2003
CL69691

6.01 5.77 5.82 6.01 249
780

10 (t) Eudald Viñas Surina
CN Banyoles

18/12/2002
CL76456

5.88 5.82 5.85 5.88 242
652

11 (t) Gerard Guixeras Reixach
AEA Ventalló

03/07/2003
CL75611

4.47 5.41 5.69 5.69 231
592

12 (t) Pau Mora Escutia
CA Figueres

20/05/2003
CL75583

5.49 5.44 4.77 5.49 219
592

13 (t) Cesar Ortuño Bech
CA Figueres

10/04/2002
CL71003

4.57 5.32 4.80 5.32 209
352

14 (t) Roger Blasco Aragones
Girona C.Brava-CAP

28/02/2003
CL76827

4.39 X 5.12 5.12 198
496

15 (t) Izar Boro Palau
AEA Ventalló

15/11/2003
CL78808

X 3.42 5.12 5.12 198
346

16 (t) Leo Avertin 
AEA Ventalló

28/06/2002
CL75612

5.09 X 5.11 5.11 197
649

17 (t) Juan Jose Muñoz Traves
Girona C.Brava-CAP

11/06/2003
CL76839

4.07 4.93 5.01 5.01 192
252

18 (t) Guillem Plaja Pera
Girona C.Brava-CAP

06/09/2003
CL76841

4.40 4.72 5.00 5.00 191
347

19 (t) Gerard Costa Capallera
CA Figueres

21/02/2003
CL71000

4.72 4.12 4.69 4.72 175
570

20 (t) Vladislav Roshchuk 
Girona C.Brava-CAP

04/07/2003
CL72536

4.00 4.18 3.85 4.18 144
264

(t) Aaron Vega Soto
Girona C.Brava-CAP

12/11/2003
CL78415

NP

Tetrathlón IM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Altura IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
Grupo     20/12/2014    12:30

1 (t) William J. Jaensen Cortes
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

1.39 310
1.086

1.00 O/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 XO/1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 O
1.42 XXX

2 (t) Pep Bossa Vila
CA Figueres

23/02/2002
CL70998

1.39 310
1.096

1.00 O/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 XXO/1.33 XXO/1.36 XO
1.39 XXO/1.42 XXX

3 (t) Gerard Guixeras Reixach
AEA Ventalló

03/07/2003
CL75611

1.36 290
882

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 XO/1.30 O/1.33 O/1.36 XO
1.39 XXX

4 (t) Marc Tremosa Oliveras
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

1.24 212
934

1.00 O/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 XXX

5 (t) Pau Pinsach Santos
CN Banyoles

20/10/2003
CL69691

1.24 212
992

1.00 O/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 XO/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 XXX

6 (t) Lluc Colomer Breton
AEA Ventalló

25/06/2003
CL78870

1.24 212
877

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 XO/1.21 XO/1.24 XO/1.27 XXX

7 (t) Alex Medina Freixa
CN Banyoles

23/08/2002
CL72043

1.21 194
874

1.00 XO/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 XO/1.21 O/1.24 XXX

8 (t) Gerard Costa Capallera
CA Figueres

21/02/2003
CL71000

1.15 159
729

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 XXX

9 (t) Eudald Viñas Surina
CN Banyoles

18/12/2002
CL76456

1.15 159
811

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XXO/1.12 O/1.15 O/1.18 XXX

10 (t) Oriol Quibus Bassa
Girona C.Brava-CAP

12/02/2003
CL72534

1.15 159
920

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XXO/1.12 XXO/1.15 O/1.18 XXX

11 (t) Roger Blasco Aragones
Girona C.Brava-CAP

28/02/2003
CL76827

1.15 159
655

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 XO/1.18 XXX

12 (t) Pau Mora Escutia
CA Figueres

20/05/2003
CL75583

1.12 142
734

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XO/1.12 O/1.15 XXX

13 (t) Pau Garcia Guix
GEiE Gironí

20/03/2002
CL78756

1.06 111
595

1.00 XXO/1.03 XO/1.06 O/1.09 XXX

14 (t) Cesar Ortuño Bech
CA Figueres

10/04/2002
CL71003

1.00 81
433

1.00 XO/1.03 XXX

14 (t) Leo Avertin 
AEA Ventalló

28/06/2002
CL75612

1.00 81
730

1.00 XO/1.03 XXX

(t) Dani Ruiz Betlej
Girona C.Brava-CAP

31/07/2003
CL72537

SM
354

1.00 XXX

Tetrathlón IM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Altura IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
(t) Guillem Plaja Pera
Girona C.Brava-CAP

06/09/2003
CL76841

SM
347

1.00 XXX

(t) Izar Boro Palau
AEA Ventalló

15/11/2003
CL78808

SM
346

1.00 XXX

(t) Juan Jose Muñoz Traves
Girona C.Brava-CAP

11/06/2003
CL76839

SM
252

1.00 XXX

(t) Vladislav Roshchuk 
Girona C.Brava-CAP

04/07/2003
CL72536

SM
264

1.00 X-

(t) Aaron Vega Soto
Girona C.Brava-CAP

12/11/2003
CL78415

NP

Tetrathlón IM

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Tetrathlón IM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 60m Longitud Peso Altura Marca

1 (t) Pep Bossa
CA Figueres

23/02/2002
CL70998

9.26

249

4.01

207

7.39

330

1.39

310

1.096

2 (t) William J. Jaensen
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74792

9.10

282

3.88

187

7.00

307

1.39

310

1.086

3 (t) Pau Pinsach
CN Banyoles

20/10/2003
CL69691

8.90

327

3.99

204

6.01

249

1.24

212

992

4 (t) Marc Tremosa
ACE Riudellots

06/02/2002
CL73585

9.20

261

3.97

201

6.20

260

1.24

212

934

5 (t) Oriol Quibus
Girona C.Brava-CAP

12/02/2003
CL72534

9.30

241

4.05

214

6.98

306

1.15

159

920

6 (t) Gerard Guixeras
AEA Ventalló

03/07/2003
CL75611

9.55

194

3.75

167

5.69

231

1.36

290

882

7 (t) Lluc Colomer
AEA Ventalló

25/06/2003
CL78870

9.56

192

3.68

156

7.17

317

1.24

212

877

8 (t) Alex Medina
CN Banyoles

23/08/2002
CL72043

9.51

201

3.98

203

6.46

276

1.21

194

874

9 (t) Eudald Viñas
CN Banyoles

18/12/2002
CL76456

9.14

274

3.54

136

5.88

242

1.15

159

811

10 (t) Pau Mora
CA Figueres

20/05/2003
CL75583

9.41

220

3.66

153

5.49

219

1.12

142

734

11 (t) Leo Avertin
AEA Ventalló

28/06/2002
CL75612

9.13

276

3.81

176

5.11

197

1.00

81

730

12 (t) Gerard Costa
CA Figueres

21/02/2003
CL71000

9.21

259

3.54

136

4.72

175

1.15

159

729

13 (t) Roger Blasco
Girona C.Brava-CAP

28/02/2003
CL76827

9.83

146

3.65

152

5.12

198

1.15

159

655

14 (t) Pau Garcia
GEiE Gironí

20/03/2002
CL78756

9.97

125

3.31

104

6.10

255

1.06

111

595

15 (t) Cesar Ortuño
CA Figueres

10/04/2002
CL71003

10.45

63

3.12

80

5.32

209

1.00

81

433

16 (t) Dani Ruiz
Girona C.Brava-CAP

31/07/2003
CL72537

11.67 2.58

23

7.41

331

SM 354

17 (t) Guillem Plaja
Girona C.Brava-CAP

06/09/2003
CL76841

10.29

81

3.08

75

5.00

191

SM 347

18 (t) Izar Boro
AEA Ventalló

15/11/2003
CL78808

10.96

19

3.49

129

5.12

198

SM 346

19 (t) Vladislav Roshchuk
Girona C.Brava-CAP

04/07/2003
CL72536

10.47

61

2.94

59

4.18

144

SM 264

20 (t) Juan Jose Muñoz
Girona C.Brava-CAP

11/06/2003
CL76839

10.90

23

2.73

37

5.01

192

SM 252

(t) Aaron Vega
Girona C.Brava-CAP

12/11/2003
CL78415

NP AB

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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60m vallas (0,762) IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    20/12/2014    10:00    Viento: 

1 (t) Martina Martinez Serra
CA Malgrat 

22/01/2003
CL73025

4 10.13 688
688

2 (t) Anna Morell Giraups 
AA Palamos

23/05/2003
CL69665

7 10.33 652
652

3 (t) Irian Padulles Maso
CA Figueres

24/07/2002
CL77592

6 12.41 328
328

4 (t) Queralt Planas Masdevall
CN Banyoles

21/02/2003
CL72045

2 12.53 312
312

5 (t) Laia Perucho Bosch
GEiE Gironí

19/02/2002
CL74640

5 12.57 307
307

6 (t) Marina Aurich Descamps
CN Banyoles

28/05/2003
CL72031

3 16.44 6
6

Serie 2    20/12/2014    10:00    Viento: 

1 (t) Oumy Diallo Diallo
AA Palamos

19/01/2002
CL70933

6 10.27 662
662

2 (t) Laura Beltri Cebrian
CE Penedès

25/05/2002
CL73419

2 11.11 519
519

3 (t) Paula Gou  Blazquez
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

5 11.15 512
512

4 (t) Carla Gascon Bernabeu
CA Malgrat 

14/01/2003
CL73014

3 11.30 488
488

5 (t) Claudia Pomes Lopez
GEiE Gironí

07/05/2002
CL78768

4 14.41 114
114

(t) Dounia Routbi Tehiri
CA Figueres

27/05/2003
CL75356

1 AB

(t) Loubna Afelad El Haji
Girona C.Brava-CAP

11/05/2002
CL74268

7 AB

Serie 3    20/12/2014    10:00    Viento: 

1 (t) Aitana Radsma Aguilar
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74795

7 10.26 664
664

2 (t) Marta Gallo Ruiz
AA Palamos

06/05/2002
CL70937

6 10.78 573
573

3 (t) Raquel Osorio  Osorio
AEA Ventalló

28/02/2002
CL74783

2 11.56 448
448

4 (t) Araya Monroy Fernandez
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

1 12.07 374
374

5 (t) Laia Passolas Nadal
GEiE Gironí

31/10/2002
CL74639

4 12.33 339
339

6 (t) Marta Castells Puigtio
Girona C.Brava-CAP

11/01/2003
CL78665

3 13.49 200
200

(t) Isolda Xifre Monar
Girona C.Brava-CAP

28/11/2003
CL72540

5 AB

Tetrathlón IF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Altura IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
Grupo     20/12/2014    10:30

1 (t) Laura Beltri Cebrian
CE Penedès

25/05/2002
CL73419

1.43 544
1.063

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 -/1.22 -/1.25 -/1.28 O
1.31 O/1.34 XO/1.37 O/1.40 O/1.43 O/1.50 XXX

2 (t) Marta Gallo Ruiz
AA Palamos

06/05/2002
CL70937

1.37 481
1.054

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 -/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XO/1.25 O
1.28 XO/1.31 XO/1.34 O/1.37 XXO/1.40 XXX

3 (t) Anna Morell Giraups 
AA Palamos

23/05/2003
CL69665

1.34 449
1.101

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XO
1.28 O/1.31 XO/1.34 XXO/1.37 XXX

4 (t) Martina Martinez Serra
CA Malgrat 

22/01/2003
CL73025

1.31 419
1.107

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 O/1.07 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XO
1.28 O/1.31 O/1.34 XXX

5 (t) Oumy Diallo Diallo
AA Palamos

19/01/2002
CL70933

1.31 419
1.081

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 -/1.13 -/1.16 -/1.19 O/1.22 XO/1.25 XO/1.28 O
1.31 XO/1.34 XXX

5 (t) Paula Gou  Blazquez
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

1.31 419
931

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 O
1.28 XXO/1.31 XO/1.34 XXX

7 (t) Aitana Radsma Aguilar
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74795

1.28 389
1.053

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 O/1.25 XXO
1.28 O/1.31 XXX

8 (t) Loubna Afelad El Haji
Girona C.Brava-CAP

11/05/2002
CL74268

1.19 302
302

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 O/1.19 O/1.22 XXX

9 (t) Irian Padulles Maso
CA Figueres

24/07/2002
CL77592

1.16 275
603

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 O/1.07 O/1.10 XO/1.13 XXO/1.16 XO/1.19 XXX

10 (t) Araya Monroy Fernandez
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

1.16 275
649

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 XO/1.10 O/1.13 XXO/1.16 XXO/1.19 XXX

11 (t) Claudia Pomes Lopez
GEiE Gironí

07/05/2002
CL78768

1.13 248
362

0.80 -/0.86 -/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 XXX

11 (t) Laia Passolas Nadal
GEiE Gironí

31/10/2002
CL74639

1.13 248
587

0.80 -/0.86 -/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 O/1.10 O/1.13 O/1.16 XX-

13 (t) Raquel Osorio  Osorio
AEA Ventalló

28/02/2002
CL74783

1.13 248
696

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 -/1.07 -/1.10 O/1.13 XO/1.16 XXX

14 (t) Laia Perucho Bosch
GEiE Gironí

19/02/2002
CL74640

1.13 248
555

0.80 -/0.86 -/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 XO/1.01 XO/1.04 O/1.07 XO/1.10 XO/1.13 XO/1.16 XXX

15 (t) Carla Gascon Bernabeu
CA Malgrat 

14/01/2003
CL73014

1.10 222
710

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 -/1.01 -/1.04 O/1.07 -/1.10 XO/1.13 XXX

16 (t) Queralt Planas Masdevall
CN Banyoles

21/02/2003
CL72045

1.07 197
509

0.80 -/0.86 -/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 XXO/1.07 O/1.10 XXX

Tetrathlón IF
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Altura IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca Ptos

Acum.
17 (t) Marta Castells Puigtio

Girona C.Brava-CAP
11/01/2003

CL78665
1.04 172

372
0.80 O/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 O/1.07 XXX

18 (t) Dounia Routbi Tehiri
CA Figueres

27/05/2003
CL75356

1.04 172
172

0.80 O/0.86 O/0.89 O/0.92 O/0.95 O/0.98 O/1.01 O/1.04 XO/1.07 XXX

19 (t) Isolda Xifre Monar
Girona C.Brava-CAP

28/11/2003
CL72540

0.98 126
126

0.80 -/0.86 -/0.89 -/0.92 -/0.95 -/0.98 O/1.01 XXX

20 (t) Marina Aurich Descamps
CN Banyoles

28/05/2003
CL72031

0.92 84
90

0.80 O/0.86 XO/0.89 XO/0.92 O/0.95 XXX

Tetrathlón IF

Peso (2kg) IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:45

1 (t) Anna Morell Giraups 
AA Palamos

23/05/2003
CL69665

8.53 8.64 8.84 8.84 454
1.555

2 (t) Loubna Afelad El Haji
Girona C.Brava-CAP

11/05/2002
CL74268

8.18 8.01 8.58 8.58 437
739

3 (t) Raquel Osorio  Osorio
AEA Ventalló

28/02/2002
CL74783

8.14 7.72 7.46 8.14 408
1.104

4 (t) Oumy Diallo Diallo
AA Palamos

19/01/2002
CL70933

7.57 7.61 6.79 7.61 374
1.455

5 (t) Aitana Radsma Aguilar
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74795

6.17 7.60 7.34 7.60 374
1.427

6 (t) Laura Beltri Cebrian
CE Penedès

25/05/2002
CL73419

6.97 7.41 7.15 7.41 361
1.424

7 (t) Araya Monroy Fernandez
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

6.95 6.45 7.07 7.07 340
989

8 (t) Queralt Planas Masdevall
CN Banyoles

21/02/2003
CL72045

6.72 6.91 7.01 7.01 336
845

9 (t) Paula Gou  Blazquez
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

6.94 7.00 6.74 7.00 335
1.266

10 (t) Marta Gallo Ruiz
AA Palamos

06/05/2002
CL70937

- 6.79 - 6.79 322
1.376

11 (t) Martina Martinez Serra
CA Malgrat 

22/01/2003
CL73025

6.46 6.35 6.27 6.46 301
1.408

12 (t) Laia Passolas Nadal
GEiE Gironí

31/10/2002
CL74639

5.93 5.67 6.11 6.11 278
865

13 (t) Isolda Xifre Monar
Girona C.Brava-CAP

28/11/2003
CL72540

6.10 5.50 5.49 6.10 278
404

14 (t) Carla Gascon Bernabeu
CA Malgrat 

14/01/2003
CL73014

5.50 6.03 5.21 6.03 273
983

15 (t) Irian Padulles Maso
CA Figueres

24/07/2002
CL77592

5.86 5.52 5.13 5.86 262
865

16 (t) Laia Perucho Bosch
GEiE Gironí

19/02/2002
CL74640

5.72 - 5.62 5.72 254
809

17 (t) Marina Aurich Descamps
CN Banyoles

28/05/2003
CL72031

5.37 5.01 5.63 5.63 248
338

18 (t) Marta Castells Puigtio
Girona C.Brava-CAP

11/01/2003
CL78665

- 4.77 4.38 4.77 194
566

19 (t) Dounia Routbi Tehiri
CA Figueres

27/05/2003
CL75356

4.11 4.41 3.74 4.41 171
343

20 (t) Claudia Pomes Lopez
GEiE Gironí

07/05/2002
CL78768

3.21 3.80 4.01 4.01 147
509

Tetrathlón IF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció
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Longitud IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    12:40

1 (t) Anna Morell Giraups 
AA Palamos

23/05/2003
CL69665

4.48 3.94 4.19 4.48 423
1.978

2 (t) Marta Gallo Ruiz
AA Palamos

06/05/2002
CL70937

- 3.98 4.46 4.46 418
1.794

3 (t) Laura Beltri Cebrian
CE Penedès

25/05/2002
CL73419

4.09 4.30 4.16 4.30 379
1.803

4 (t) Oumy Diallo Diallo
AA Palamos

19/01/2002
CL70933

4.18 3.29 4.19 4.19 352
1.807

5 (t) Paula Gou  Blazquez
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

4.13 3.99 3.79 4.13 338
1.604

6 (t) Irian Padulles Maso
CA Figueres

24/07/2002
CL77592

3.91 3.66 3.68 3.91 287
1.152

7 (t) Aitana Radsma Aguilar
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74795

3.60 3.84 3.57 3.84 272
1.699

8 (t) Raquel Osorio  Osorio
AEA Ventalló

28/02/2002
CL74783

3.80 3.48 3.62 3.80 263
1.367

9 (t) Araya Monroy Fernandez
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

3.66 3.71 - 3.71 244
1.233

10 (t) Queralt Planas Masdevall
CN Banyoles

21/02/2003
CL72045

3.29 3.61 3.65 3.65 231
1.076

11 (t) Martina Martinez Serra
CA Malgrat 

22/01/2003
CL73025

3.07 3.65 3.21 3.65 231
1.639

12 (t) Loubna Afelad El Haji
Girona C.Brava-CAP

11/05/2002
CL74268

3.60 3.64 - 3.64 229
968

13 (t) Laia Passolas Nadal
GEiE Gironí

31/10/2002
CL74639

3.39 3.48 3.32 3.48 196
1.061

14 (t) Isolda Xifre Monar
Girona C.Brava-CAP

28/11/2003
CL72540

3.36 3.40 3.34 3.40 180
584

15 (t) Carla Gascon Bernabeu
CA Malgrat 

14/01/2003
CL73014

3.35 2.96 3.27 3.35 170
1.153

16 (t) Marta Castells Puigtio
Girona C.Brava-CAP

11/01/2003
CL78665

2.76 3.17 3.29 3.29 159
725

17 (t) Laia Perucho Bosch
GEiE Gironí

19/02/2002
CL74640

3.14 2.82 3.27 3.27 155
964

18 (t) Claudia Pomes Lopez
GEiE Gironí

07/05/2002
CL78768

3.01 3.23 3.15 3.23 148
657

19 (t) Marina Aurich Descamps
CN Banyoles

28/05/2003
CL72031

2.65 2.94 - 2.94 97
435

20 (t) Dounia Routbi Tehiri
CA Figueres

27/05/2003
CL75356

2.57 2.58 2.39 2.58 44
387

Tetrathlón IF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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Tetrathlón IF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 60m.v. Altura Peso Longitud Marca

1 (t) Anna Morell
AA Palamos

23/05/2003
CL69665

10.33

652

1.34

449

8.84

454

4.48

423

1.978

2 (t) Oumy Diallo
AA Palamos

19/01/2002
CL70933

10.27

662

1.31

419

7.61

374

4.19

352

1.807

3 (t) Laura Beltri
CE Penedès

25/05/2002
CL73419

11.11

519

1.43

544

7.41

361

4.30

379

1.803

4 (t) Marta Gallo
AA Palamos

06/05/2002
CL70937

10.78

573

1.37

481

6.79

322

4.46

418

1.794

5 (t) Aitana Radsma
AEA Ventalló

31/01/2002
CL74795

10.26

664

1.28

389

7.60

374

3.84

272

1.699

6 (t) Martina Martinez
CA Malgrat 

22/01/2003
CL73025

10.13

688

1.31

419

6.46

301

3.65

231

1.639

7 (t) Paula Gou 
Girona C.Brava-CAP

22/02/2002
CL74277

11.15

512

1.31

419

7.00

335

4.13

338

1.604

8 (t) Raquel Osorio 
AEA Ventalló

28/02/2002
CL74783

11.56

448

1.13

248

8.14

408

3.80

263

1.367

9 (t) Araya Monroy
Girona C.Brava-CAP

25/01/2002
CL72528

12.07

374

1.16

275

7.07

340

3.71

244

1.233

10 (t) Carla Gascon
CA Malgrat 

14/01/2003
CL73014

11.30

488

1.10

222

6.03

273

3.35

170

1.153

11 (t) Irian Padulles
CA Figueres

24/07/2002
CL77592

12.41

328

1.16

275

5.86

262

3.91

287

1.152

12 (t) Queralt Planas
CN Banyoles

21/02/2003
CL72045

12.53

312

1.07

197

7.01

336

3.65

231

1.076

13 (t) Laia Passolas
GEiE Gironí

31/10/2002
CL74639

12.33

339

1.13

248

6.11

278

3.48

196

1.061

14 (t) Loubna Afelad
Girona C.Brava-CAP

11/05/2002
CL74268

AB 1.19

302

8.58

437

3.64

229

968

15 (t) Laia Perucho
GEiE Gironí

19/02/2002
CL74640

12.57

307

1.13

248

5.72

254

3.27

155

964

16 (t) Marta Castells
Girona C.Brava-CAP

11/01/2003
CL78665

13.49

200

1.04

172

4.77

194

3.29

159

725

17 (t) Claudia Pomes
GEiE Gironí

07/05/2002
CL78768

14.41

114

1.13

248

4.01

147

3.23

148

657

18 (t) Isolda Xifre
Girona C.Brava-CAP

28/11/2003
CL72540

AB 0.98

126

6.10

278

3.40

180

584

19 (t) Marina Aurich
CN Banyoles

28/05/2003
CL72031

16.44

6

0.92

84

5.63

248

2.94

97

435

20 (t) Dounia Routbi
CA Figueres

27/05/2003
CL75356

AB 1.04

172

4.41

171

2.58

44

387

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció

Palafrugell, 20 diciembre 2014
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60m vallas (0,50) AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    20/12/2014    10:15

1 (t) Sara Bogo Rodriguez
GEiE Gironí

22/06/2004
CL78744

7 11.66 433
433

2 (t) Mar Cortada Nacher
GEiE Gironí

04/01/2004
CL72463

3 11.71 426
426

3 (t) Judit Alemany Blasco
AEA Ventalló

11/11/2004
CL78794

4 12.07 374
374

4 (t) Emma Sayer Turbau
GEiE Gironí

30/03/2005
CL72502

6 12.78 281
281

5 (t) Barbara Giro Palau
CA Figueres

24/08/2005
CL77588

5 14.58 101
101

Serie 2    20/12/2014    10:15

1 (t) Xenia Sans Lara
GEiE Gironí

22/03/2005
CL78778

4 11.81 411
411

2 (t) Zhanetta Yuzbashyan 
AA Palamos

22/04/2005
CL76592

6 11.84 407
407

3 (t) Julia Godo Jimenez
GEiE Gironí

14/07/2005
CL72477

2 12.53 312
312

4 (t) Julia Martinez Martinez
GEiE Gironí

29/03/2005
CL74636

5 12.88 269
269

(t) Duna Mayne Corcoll
AEA Ventalló

05/05/2005
CL75267

7 AB

(t) Elsa Torrent Bernal
AEA Ventalló

09/06/2005
CL78799

3 AB

Serie 3    20/12/2014    10:15

1 (t) Meritxell Hernandez Tarradas
CA Malgrat 

06/04/2004
CL70362

3 11.36 479
479

2 (t) Gemma Frigola Garcia
GEiE Gironí

22/03/2004
CL72471

4 11.39 474
474

3 (t) Anna Yan Fandos Jariod
CA Malgrat 

08/03/2004
CL73009

7 12.32 340
340

4 (t) Juana Manuela Romero Navia
CA Figueres

19/07/2005
CL71004

5 14.31 123
123

5 (t) Melody Garcia Andra
AEA Ventalló

24/12/2005
CL78812

6 17.81

Tetratlón AF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció
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Peso (2kg) AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:00

1 (t) Sara Bogo Rodriguez
GEiE Gironí

22/06/2004
CL78744

6.86 6.65 X 6.86 326
759

2 (t) Gemma Frigola Garcia
GEiE Gironí

22/03/2004
CL72471

6.39 3.98 5.77 6.39 296
770

3 (t) Meritxell Hernandez Tarradas
CA Malgrat 

06/04/2004
CL70362

4.45 4.92 4.81 4.92 203
682

4 (t) Mar Cortada Nacher
GEiE Gironí

04/01/2004
CL72463

3.87 4.84 4.63 4.84 198
624

5 (t) Judit Alemany Blasco
AEA Ventalló

11/11/2004
CL78794

3.41 4.08 4.40 4.40 171
545

6 (t) Anna Yan Fandos Jariod
CA Malgrat 

08/03/2004
CL73009

4.26 X 3.63 4.26 162
502

7 (t) Xenia Sans Lara
GEiE Gironí

22/03/2005
CL78778

3.35 4.00 4.10 4.10 152
563

8 (t) Julia Godo Jimenez
GEiE Gironí

14/07/2005
CL72477

2.81 4.07 3.42 4.07 150
462

9 (t) Barbara Giro Palau
CA Figueres

24/08/2005
CL77588

3.64 4.03 3.67 4.03 148
249

10 (t) Zhanetta Yuzbashyan 
AA Palamos

22/04/2005
CL76592

3.95 3.40 3.55 3.95 143
550

11 (t) Emma Sayer Turbau
GEiE Gironí

30/03/2005
CL72502

X 2.98 3.83 3.83 136
417

12 (t) Juana Manuela Romero Navia
CA Figueres

19/07/2005
CL71004

3.76 3.46 3.44 3.76 131
254

13 (t) Julia Martinez Martinez
GEiE Gironí

29/03/2005
CL74636

3.02 3.33 3.51 3.51 116
385

14 (t) Melody Garcia Andra
AEA Ventalló

24/12/2005
CL78812

X 3.33 2.69 3.33 105
105

(t) Duna Mayne Corcoll
AEA Ventalló

05/05/2005
CL75267

NP

(t) Elsa Torrent Bernal
AEA Ventalló

09/06/2005
CL78799

NP

Tetratlón AF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció
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Longitud AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.

Grupo     20/12/2014    11:45

1 (t) Zhanetta Yuzbashyan 
AA Palamos

22/04/2005
CL76592

3.45 3.47 3.44 3.47 194
744

2 (t) Gemma Frigola Garcia
GEiE Gironí

22/03/2004
CL72471

3.32 3.19 3.34 3.34 168
938

3 (t) Mar Cortada Nacher
GEiE Gironí

04/01/2004
CL72463

3.25 3.15 3.03 3.25 151
775

4 (t) Sara Bogo Rodriguez
GEiE Gironí

22/06/2004
CL78744

3.24 3.00 2.93 3.24 150
909

5 (t) Emma Sayer Turbau
GEiE Gironí

30/03/2005
CL72502

2.78 2.65 2.95 2.95 99
516

6 (t) Meritxell Hernandez Tarradas
CA Malgrat 

06/04/2004
CL70362

2.89 X 2.72 2.89 89
771

7 (t) Julia Godo Jimenez
GEiE Gironí

14/07/2005
CL72477

2.52 2.69 2.87 2.87 86
548

8 (t) Judit Alemany Blasco
AEA Ventalló

11/11/2004
CL78794

2.83 2.80 2.60 2.83 80
625

9 (t) Xenia Sans Lara
GEiE Gironí

22/03/2005
CL78778

2.64 2.82 2.82 2.82 78
641

10 (t) Anna Yan Fandos Jariod
CA Malgrat 

08/03/2004
CL73009

2.80 2.74 X 2.80 75
577

11 (t) Barbara Giro Palau
CA Figueres

24/08/2005
CL77588

2.25 2.20 2.48 2.48 31
280

12 (t) Juana Manuela Romero Navia
CA Figueres

19/07/2005
CL71004

2.37 X 2.47 2.47 30
284

13 (t) Julia Martinez Martinez
GEiE Gironí

29/03/2005
CL74636

2.18 2.21 2.44 2.44 27
412

14 (t) Melody Garcia Andra
AEA Ventalló

24/12/2005
CL78812

X X 1.95 1.95
105

(t) Elsa Torrent Bernal
AEA Ventalló

09/06/2005
CL78799

SM

(t) Duna Mayne Corcoll
AEA Ventalló

05/05/2005
CL75267

NP

Tetratlón AF

60m AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    20/12/2014    12:45    Viento: 

1 (t) Xenia Sans Lara
GEiE Gironí

22/03/2005
CL78778

2 10.13 310
951

2 (t) Zhanetta Yuzbashyan 
AA Palamos

22/04/2005
CL76592

5 10.18 300
1.044

3 (t) Julia Godo Jimenez
GEiE Gironí

14/07/2005
CL72477

7 10.31 276
824

4 (t) Julia Martinez Martinez
GEiE Gironí

29/03/2005
CL74636

3 10.87 181
593

(t) Duna Mayne Corcoll
AEA Ventalló

05/05/2005
CL75267

4 NP

(t) Elsa Torrent Bernal
AEA Ventalló

09/06/2005
CL78799

6 NP

Serie 2    20/12/2014    12:45    Viento: 

1 (t) Gemma Frigola Garcia
GEiE Gironí

22/03/2004
CL72471

7 9.57 428
1.366

2 (t) Anna Yan Fandos Jariod
CA Malgrat 

08/03/2004
CL73009

6 9.95 346
923

3 (t) Meritxell Hernandez Tarradas
CA Malgrat 

06/04/2004
CL70362

5 9.96 344
1.115

4 (t) Juana Manuela Romero Navia
CA Figueres

19/07/2005
CL71004

3 11.29 121
405

5 (t) Melody Garcia Andra
AEA Ventalló

24/12/2005
CL78812

4 15.46
105

Tetratlón AF

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció
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60m AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 3    20/12/2014    12:45    Viento: 

1 (t) Mar Cortada Nacher
GEiE Gironí

04/01/2004
CL72463

7 9.49 447
1.222

2 (t) Sara Bogo Rodriguez
GEiE Gironí

22/06/2004
CL78744

4 9.97 342
1.251

3 (t) Judit Alemany Blasco
AEA Ventalló

11/11/2004
CL78794

5 10.30 278
903

4 (t) Emma Sayer Turbau
GEiE Gironí

30/03/2005
CL72502

3 10.56 231
747

5 (t) Barbara Giro Palau
CA Figueres

24/08/2005
CL77588

6 11.22 130
410

Tetratlón AF

Tetratlón AF

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic60m vallas (0,50)Peso (2kg)Longitud 60m Marca

1 (t) Gemma Frigola
GEiE Gironí

22/03/2004
CL72471

11.39

474

6.39

296

3.34

168

9.57

428

1.366

2 (t) Sara Bogo
GEiE Gironí

22/06/2004
CL78744

11.66

433

6.86

326

3.24

150

9.97

342

1.251

3 (t) Mar Cortada
GEiE Gironí

04/01/2004
CL72463

11.71

426

4.84

198

3.25

151

9.49

447

1.222

4 (t) Meritxell Hernandez
CA Malgrat 

06/04/2004
CL70362

11.36

479

4.92

203

2.89

89

9.96

344

1.115

5 (t) Zhanetta Yuzbashyan
AA Palamos

22/04/2005
CL76592

11.84

407

3.95

143

3.47

194

10.18

300

1.044

6 (t) Xenia Sans
GEiE Gironí

22/03/2005
CL78778

11.81

411

4.10

152

2.82

78

10.13

310

951

7 (t) Anna Yan Fandos
CA Malgrat 

08/03/2004
CL73009

12.32

340

4.26

162

2.80

75

9.95

346

923

8 (t) Judit Alemany
AEA Ventalló

11/11/2004
CL78794

12.07

374

4.40

171

2.83

80

10.30

278

903

9 (t) Julia Godo
GEiE Gironí

14/07/2005
CL72477

12.53

312

4.07

150

2.87

86

10.31

276

824

10 (t) Emma Sayer
GEiE Gironí

30/03/2005
CL72502

12.78

281

3.83

136

2.95

99

10.56

231

747

11 (t) Julia Martinez
GEiE Gironí

29/03/2005
CL74636

12.88

269

3.51

116

2.44

27

10.87

181

593

12 (t) Barbara Giro
CA Figueres

24/08/2005
CL77588

14.58

101

4.03

148

2.48

31

11.22

130

410

13 (t) Juana Manuela Romero
CA Figueres

19/07/2005
CL71004

14.31

123

3.76

131

2.47

30

11.29

121

405

14 (t) Melody Garcia
AEA Ventalló

24/12/2005
CL78812

17.81 3.33

105

1.95 15.46 105

(t) Elsa Torrent
AEA Ventalló

09/06/2005
CL78799

AB NP NP AB

(t) Duna Mayne
AEA Ventalló

05/05/2005
CL75267

AB NP AB

Jornada de Proves Combinades d´hivern de promoció
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JORNADA DE PROVES COMBINADES D'HIVERN DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 20 DE DESEMBRE DE 2014

LLOC ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60 m llargada pilota PUNTS

1 LOPEZ GARIJO, SANDRA BF 07 CL 72488 GEiE Gironí MARCA 10.28 2,56 8,76
PUNTS 301 41 84 426

2 CORTADA NACHER, AINA BF 06 CL 72464 GEiE Gironí MARCA 10.29 2,06 10,01
PUNTS 299 0 106 405

3 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA BF 07 CL 78809 AEA Ventalló MARCA 12.3 2,40 12,87
PUNTS 125 22 158 305

4 REIXAC FOLGADO, EMMA BF 07 CL 78816 AEA Ventalló MARCA 11.99 nuls 7,45
PUNTS 142 0 61 203

5 VIVES FERRERO, DANNA BF 06 CL 77741 CA Porqueres MARCA 12.59 1,60 9,16
PUNTS 83 0 91 174

6 CERDA ESPUGULE, SYLVANA BF 07 CL 78810 AEA Ventalló MARCA 11.78 2,07 11,30
PUNTS 0 0 129 129

7 AURICH DESCAMPS, JANA PBF 08 CL 76444 CN Banyoles MARCA 13.63 1,69 6,81
PUNTS 32 0 50 82



JORNADA DE PROVES COMBINADES D'HIVERN DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 20 DE DESEMBRE DE 2014 TRIATLO BENJAMI NASCULÍ

LLOC ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB PROVA 60 m llargada pilota PUNTS

1 COLL SOLER, PAU BM 06 CL 74777 CA Porqueres MARCA 10.68 2,98 24,37
PUNTS 40 63 221 324

2 SARR , BABOU BM 06 CL 75266 AEA Ventalló MARCA 10.21 3,10 19,18
PUNTS 91 78 150 319

3 ROQUETA CREHUET, NIL BM 06 CL 68698 ACE Riudellots MARCA 11.56 2,80 21,32
PUNTS 0 44 179 223

4 PLANAS MASDEVALL, ELM BM 06 CL 72047 CN Banyoles MARCA 10.82 2,88 18,32
PUNTS 28 52 139 219

5 ROPERO SUBIRANA, EUDALD BM 06 CL 68693 ACE Riudellots MARCA 10.96 2,96 15,35
PUNTS 19 61 100 180

6 GRACIA SOLER, OCTAVI BM 07 CL 78798 AEA Ventalló MARCA 10.86 2,48 16,75
PUNTS 25 15 118 158

7 SERRA TURBAU, MARC BM 07 CL 78780 GEiE Gironí MARCA 11.37 2,71 15,2
PUNTS 1 35 98 134

8  BOYE, SHEIKOU BM `07 - AEA Ventalló MARCA 11.08 1,89 18,05
PUNTS 12 0 135 147

9 OLIVERAS JOVE, POL BM 06 CL 75597 CA Porqueres MARCA desq. 2,44 16,82
PUNTS 0 12 119 131

10 PI  MORALES, ROGER BM 07 CL 78412 Girona C.Brava-CAP MARCA 11.11 2,79 13,97
PUNTS 10 43 82 135

11 RUIZ BARREDA, MARTI BM 06' GEiE Gironí MARCA 11.01 2,27 16,25
PUNTS 15 2 112 129

12 QUIBUS BASSA, ROGER BM 06 CL 72535 Girona C.Brava-CAP MARCA 11.93 2,31 14,43
PUNTS 0 4 88 92

13 BARNADA NOGUER, MIQUEL PBM 08 CL 76358 ACE Riudellots MARCA 14.15 2,09 14,78
PUNTS 0 0 92 92

14 MASO CIURANA BIEL BM 06 CL 78731 CA P MARCA 12 04 2 54 13 0114 MASO CIURANA, BIEL BM 06 CL 78731 CA Porqueres MARCA 12.04 2,54 13,01
PUNTS 0 20 70 90

15 ALEMANY BLASCO, MARCEL BM 06 CL 78795 AEA Ventalló MARCA 11.57 2,58 12,39
PUNTS 0 23 62 85

16 VINUESA DE LA VARA, LEO BM 07 CL 78801 AEA Ventalló MARCA 12.62 2,45 11,27
PUNTS 0 12 48 60

17 MARTIN BACHS, SERGI BM 07 CL 77740 CA Porqueres MARCA 11.47 2,39 11,1
PUNTS 0 8 46 54

18 HIDALGO PUJOL, JAN PBM 08 CL 76451 CN Banyoles MARCA 12.77 2,34 10,93
PUNTS 0 5 44 49

19 SABATER AVILA, ARNAU BM 07 CL 76845 Girona C.Brava-CAP MARCA 11.74 2,17 10,22
PUNTS 0 0 35 35

20 CASTELLS PUIGTIO, ANDREU PBM 08 CL 78664 Girona C.Brava-CAP MARCA 12.02 1,76 9,40
PUNTS 0 0 26 26

21 REIXAC FOLGADO, JAN PBM 09 CL 78815 AEA Ventalló MARCA 13.34 1,44 8,100
PUNTS 0 0 11 11

22 GIRONES PARAROLS, MARC BM 06 CL 76365 ACE Riudellots MARCA 13.81 1,37 7,19
PUNTS 0 0 1 1

23 ROCA SEGURA, PAU PBM 09 CL 78677 CA Figueres MARCA 15.71 1,47 5,30
PUNTS 0 0 0 0

23 GIRONES PARAROLS, JORDI PBM 09 CL 76364 ACE Riudellots MARCA 15.76 1,05 5,94
PUNTS 0 0 0 0



JORNADA DE PROVES COMBINADES D'HIVERN DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 20 DE DESEMBRE DE 2014

60 M TRIATLÓ MASCULÍ

SÈRIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 10.21 SARR , BABOU BM 06 CL 75266 AEA Ventalló

2 10.96 ROPERO SUBIRANA, EUDALD BM 06 CL 68693 ACE Riudellots

3 11.47 MARTIN BACHS, SERGI BM 07 CL 77740 CA Porqueres

4 11.93 QUIBUS BASSA, ROGER BM 06 CL 72535 Girona C.Brava-CAP

5 12.04 MASO CIURANA, BIEL BM 06 CL 78731 CA Porqueres

6 13.81 GIRONES PARAROLS, MARC BM 06 CL 76365 ACE Riudellots

desq. OLIVERAS JOVE, POL BM 06 CL 75597 CA Porqueres

SÈRIE 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 10.68 COLL SOLER, PAU BM 06 CL 74777 CA Porqueres

2 10.86 GRACIA SOLER, OCTAVI BM 07 CL 78798 AEA Ventalló

3 11.11 PI  MORALES, ROGER BM 07 CL 78412 Girona C.Brava-CAP

4 11.37 SERRA TURBAU, MARC BM 07 CL 78780 GEiE Gironí

5 11.56 ROQUETA CREHUET, NIL BM 06 CL 68698 ACE Riudellots

6 11.57 ALEMANY BLASCO, MARCEL BM 06 CL 78795 AEA Ventalló

7 11.74 SABATER AVILA, ARNAU BM 07 CL 76845 Girona C.Brava-CAP

8 12.62 VINUESA DE LA VARA, LEO BM 07 CL 78801 AEA Ventalló

SÈRIE 3
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 10.82 PLANAS MASDEVALL, ELM BM 06 CL 72047 CN Banyoles

2 11.01 RUIZ BARREDA, MARTI BM 06' GEiE Gironí

3 12 023 12.02 CASTELLS PUIGTIO, ANDREU PBM 08 CL 78664 Girona C.Brava-CAP

4 12.77 HIDALGO PUJOL, JAN PBM 08 CL 76451 CN Banyoles

5 13.34 REIXAC FOLGADO, JAN PBM 09 CL 78815 AEA Ventalló

6 14.15 BARNADA NOGUER, MIQUEL PBM 08 CL 76358 ACE Riudellots

7 15.71 ROCA SEGURA, PAU PBM 09 CL 78677 CA Figueres

8 15.76 GIRONES PARAROLS, JORDI PBM 09 CL 76364 ACE Riudellots

60 M TRIATLÓ FEMENI
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

SÈRIE 1
1 10.29 CORTADA NACHER, AINA BF 06 CL 72464 GEiE Gironí

2 12.39 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA BF 07 CL 78809 AEA Ventalló

3 12.59 VIVES FERRERO, DANNA BF 06 CL 77741 CA Porqueres

4 13.63 AURICH DESCAMPS, JANA PBF 08 CL 76444 CN Banyoles

NP TOFFOLY , SHALIMAR BF 06 CL 78818 AEA Ventalló

SÈRIE 2
1 10.28 LOPEZ GARIJO, SANDRA BF 07 CL 72488 GEiE Gironí

2 11.08  BOYE, SHEIKOU BM 07 - AEA Ventalló
3 11.78 CERDA ESPUGULE, SYLVANA BF 07 CL 78810 AEA Ventalló
4 11.99 REIXAC FOLGADO, EMMA BF 07 CL 78816 AEA Ventalló



JORNADA DE PROVES COMBINADES D'HIVERN DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 20 DE DESEMBRE DE 2014

LLARGADA BENJAMI MASCULÍ
LLOC MARCA ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,10 SARR , BABOU BM 06 CL 75266 AEA Ventalló 2,86 3,10 3,05
2 2,98 COLL SOLER, PAU BM 06 CL 74777 CA Porqueres 2,98 x x
3 2,96 ROPERO SUBIRANA, EUDALD BM 06 CL 68693 ACE Riudellots 2,58 2,77 2,96
4 2,88 PLANAS MASDEVALL, ELM BM 06 CL 72047 CN Banyoles 2,22 2,88 x
5 2,80 ROQUETA CREHUET, NIL BM 06 CL 68698 ACE Riudellots 2,80 2,76 2,63
6 2,79 PI  MORALES, ROGER BM 07 CL 78412 Girona C.Brava-CAP 2,79 2,51 2,74
7 2,71 SERRA TURBAU, MARC BM 07 CL 78780 GEiE Gironí 2,67 2,43 2,71
8 2,58 ALEMANY BLASCO, MARCEL BM 06 CL 78795 AEA Ventalló 2,58 x 2,52
9 2,54 MASO CIURANA, BIEL BM 06 CL 78731 CA Porqueres 2,54 x 2,53
10 2,48 GRACIA SOLER, OCTAVI BM 07 CL 78798 AEA Ventalló 2,48 1,84 2,20
11 2,45 VINUESA DE LA VARA, LEO BM 07 CL 78801 AEA Ventalló 1,59 x 2,45
12 2,44 OLIVERAS JOVE, POL BM 06 CL 75597 CA Porqueres x 2,44 2,34
13 2,39 MARTIN BACHS, SERGI BM 07 CL 77740 CA Porqueres x 2,04 2,39
14 2,34 HIDALGO PUJOL, JAN PBM 08 CL 76451 CN Banyoles 2,34 2,04 1,87
15 2,31 QUIBUS BASSA, ROGER BM 06 CL 72535 Girona C.Brava-CAP 2,19 2,17 2,31
16 2,27 RUIZ BARREDA, MARTI BM 06' GEiE Gironí 2,17 2,22 2,27
17 2,17 SABATER AVILA, ARNAU BM 07 CL 76845 Girona C.Brava-CAP 2,15 2,17 1,69
18 2,09 BARNADA NOGUER, MIQUEL PBM 08 CL 76358 ACE Riudellots 1,86 1,91 2,09
19 1,89  BOYE, SHEIKOU BM `07 - AEA Ventalló 1,89 1,68 1,52
20 1,76 CASTELLS PUIGTIO, ANDREU PBM 08 CL 78664 Girona C.Brava-CAP 1,76 x x
21 1,47 ROCA SEGURA, PAU PBM 09 CL 78677 CA Figueres 1,32 1,31 1,47
22 1,44 REIXAC FOLGADO, JAN PBM 09 CL 78815 AEA Ventalló - 1,44 1,13
23 1,37 GIRONES PARAROLS, MARC BM 06 CL 76365 ACE Riudellots 1,31 1,31 1,37
24 1,05 GIRONES PARAROLS, JORDI PBM 09 CL 76364 ACE Riudellots 0,70 0,92 1,05

LLARGADA BENJAMI FEMENI
LLOC MARCA ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2,56 LOPEZ GARIJO, SANDRA BF 07 CL 72488 GEiE Gironí 2,50 2,37 2,56
2 2,40 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA BF 07 CL 78809 AEA Ventalló 1,96 2,40 2,24
3 2,07 CERDA ESPUGULE, SYLVANA BF 07 CL 78810 AEA Ventalló 2,07 2,00 1,78
4 2,06 CORTADA NACHER, AINA BF 06 CL 72464 GEiE Gironí 2,05 2,06 2,05
5 1,69 AURICH DESCAMPS, JANA PBF 08 CL 76444 CN Banyoles 1,48 1,56 1,69
6 1,60 VIVES FERRERO, DANNA BF 06 CL 77741 CA Porqueres 1,57 1,59 1,60

SM REIXAC FOLGADO, EMMA BF 07 CL 78816 AEA Ventalló x x x



JORNADA DE PROVES COMBINADES D'HIVERN DE PROMOCIÓ
PALAFRUGELL 20 DE DESEMBRE DE 2014

PILOTA BENJAMI MASCULÍ
LLOC MARCA ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 24,37 COLL SOLER, PAU BM 06 CL 74777 CA Porqueres 23,65 21,18 24,37
2 21,32 ROQUETA CREHUET, NIL BM 06 CL 68698 ACE Riudellots x x 21,32
3 19,18 SARR , BABOU BM 06 CL 75266 AEA Ventalló 18,87 16,18 19,18
4 18,32 PLANAS MASDEVALL, ELM BM 06 CL 72047 CN Banyoles 18,32 16,23 15,52
5 18,05  BOYE, SHEIKOU BM `07 - AEA Ventalló 18,05 x 17,99
6 16,82 OLIVERAS JOVE, POL BM 06 CL 75597 CA Porqueres 16,82 10,85 14,46
7 16,75 GRACIA SOLER, OCTAVI BM 07 CL 78798 AEA Ventalló 12,10 14,93 16,75
8 16,29 RUIZ BARREDA, MARTI BM 06' GEiE Gironí 15,92 16,29 14,81
9 15,35 ROPERO SUBIRANA, EUDALD BM 06 CL 68693 ACE Riudellots 8,44 14,08 15,35
10 15,20 SERRA TURBAU, MARC BM 07 CL 78780 GEiE Gironí 15,20 10,11 13,45
11 14,78 BARNADA NOGUER, MIQUEL PBM 08 CL 76358 ACE Riudellots 13,64 13,61 14,78
12 14,53 QUIBUS BASSA, ROGER BM 06 CL 72535 Girona C.Brava-CAP 10,42 10,53 14,53
13 13,97 PI  MORALES, ROGER BM 07 CL 78412 Girona C.Brava-CAP 8,67 11,72 13,97
14 13,01 MASO CIURANA, BIEL BM 06 CL 78731 CA Porqueres x x 13,01
15 12,39 ALEMANY BLASCO, MARCEL BM 06 CL 78795 AEA Ventalló x 12,39 11,41
16 11,27 VINUESA DE LA VARA, LEO BM 07 CL 78801 AEA Ventalló 11,27 x 9,50
17 11,10 MARTIN BACHS, SERGI BM 07 CL 77740 CA Porqueres 10,18 11,10 x
18 10,93 HIDALGO PUJOL, JAN PBM 08 CL 76451 CN Banyoles x 8,57 10,93
19 10,22 SABATER AVILA, ARNAU BM 07 CL 76845 Girona C.Brava-CAP x 10,22 8,90
20 9,40 CASTELLS PUIGTIO, ANDREU PBM 08 CL 78664 Girona C.Brava-CAP 8,65 x 9,40
21 8,10 REIXAC FOLGADO, JAN PBM 09 CL 78815 AEA Ventalló 8,10 4,37 6,40
22 7,19 GIRONES PARAROLS, MARC BM 06 CL 76365 ACE Riudellots 7,14 6,95 7,19
23 5,94 GIRONES PARAROLS, JORDI PBM 09 CL 76364 ACE Riudellots 2,47 4,37 5,94
24 5,30 ROCA SEGURA, PAU PBM 09 CL 78677 CA Figueres x 3,78 5,30

PILOTA BENJAMI FEMENI
LLOC MARCA ATLETA CAT. ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 12,87 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA BF 07 CL 78809 AEA Ventalló 12,87 x 8,00
2 11,30 CERDA ESPUGULE, SYLVANA BF 07 CL 78810 AEA Ventalló 10,96 7,67 11,30
3 10,01 CORTADA NACHER, AINA BF 06 CL 72464 GEiE Gironí 10,01 9,78 8,56
4 9,16 VIVES FERRERO, DANNA BF 06 CL 77741 CA Porqueres 9,16 8,87 x
5 8,76 LOPEZ GARIJO, SANDRA BF 07 CL 72488 GEiE Gironí 5,67 8,76 3,59
6 7,45 REIXAC FOLGADO, EMMA BF 07 CL 78816 AEA Ventalló 4,27 x 7,45
7 6,81 AURICH DESCAMPS, JANA PBF 08 CL 76444 CN Banyoles 6,81 6,00 4,47


